
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 048
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 14:0 36:6 74:15 465:187
2 BW Kassel 7 12:2 35:7 71:15 476:192
3 KTC Bad Wilhelmshöhe II 7 8:6 24:18 52:38 381:270
4 BW Bad Hersfeld 7 6:8 21:21 47:46 347:337
5 RW Vellmar 7 6:8 19:23 40:52 302:362
6 BW Kassel II 7 6:8 15:27 32:55 275:380
7 FSV Bergshausen 7 2:12 11:31 25:63 242:427
8 SVH Kassel 7 2:12 7:35 14:71 133:466

Spielleiter
Frank Halbig, ,
Tel: 0173-6047717 / eMail: frank-sgt@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

BW Kassel
KTC Bad Wilhelmshöhe II
SVH Kassel
Kasseler TC 31

BW Kassel II
BW Bad Hersfeld
FSV Bergshausen
RW Vellmar

6:0
3:3
5:1
5:1

Fr. 24.05.2024 16:00 BW Bad Hersfeld SVH Kassel 6:0
Fr. 07.06.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

RW Vellmar
BW Kassel
KTC Bad Wilhelmshöhe II
Kasseler TC 31

BW Kassel II
BW Bad Hersfeld
SVH Kassel
FSV Bergshausen

1:5
6:0
6:0
6:0

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Bad Hersfeld
BW Kassel II
SVH Kassel

BW Kassel
Kasseler TC 31
FSV Bergshausen
RW Vellmar

0:6
1:5
4:2
0:6

Fr. 21.06.2024 16:00
16:00
16:00

RW Vellmar
FSV Bergshausen
BW Kassel II

KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Kassel
Kasseler TC 31

3:3
2:4
1:5

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Kasseler TC 31
BW Bad Hersfeld
BW Kassel
FSV Bergshausen

KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Kassel II
SVH Kassel
RW Vellmar

5:1
6:0
6:0
3:3

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

BW Kassel II
RW Vellmar
FSV Bergshausen
SVH Kassel

KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Kassel
BW Bad Hersfeld
Kasseler TC 31

1:5
1:5
3:3
0:6

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

SVH Kassel
BW Kassel
KTC Bad Wilhelmshöhe II
BW Bad Hersfeld

BW Kassel II
Kasseler TC 31
FSV Bergshausen
RW Vellmar

2:4
2:4
6:0
2:4
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